et alia bona retinendi pro necessitatibus, etc. Fit procurator conventus sui quia est desolatus. Et ex elemosinis sibi datis potest subvenire in edificiis, etc. Nolens, etc. In contrarium, etc.

Romae, 21 Iunii.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

37. Fr. Mauritius<sup>50</sup> absolvitur a vicariatu provinciae eius instantia et potest legere litteras quando sibi placuerit.

Romae, 17 Iulii.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

38. Fratres Willelmus Nele et Davit Nafche<sup>51</sup> possunt in quacumque Universitate legere sententias pro gradu et forma magisterii. Et uti lineis, comedere carnes, etc.

Romae, 17 Iulii.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

1493

39. Approbatur reformatio conventus Ioachie per Magistrum Bartholomaeum facta<sup>52</sup>, et Vicarius Generalis provinciae Magister Mauricius potest reformare quoscunque alios conventus quos cognoverit esse reformandos, eo quod fere omnes conventus sunt fratribus nativis et aliis expoliati et corrupti malis moribus. Ita tamen quod illi fratres illorum conventuum quos volueritis reformare, si voluerint in reformatione perseverare, debeatis illos retinere. [Venetiis], 7 Augusti.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

40. Magister Mauricus Moral restituitur ad Vicariatum provinciae et hoc usque ad Capitulum Generale, etiam si legerit suam absolutionem.

[Venetiis], 7 Augusti.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

1494

41. Fr. Ioanni Folane vicariatus terrae Iberniae conceditur locus de Ross<sup>53</sup>: et fit Prior dicti loci et non potest absolviri ab aliquo nisi a Reverendissimo, et a provinciali vel vicario si graviter ac enormiter erraverit vel locum illum delapidaverit, etc.

[Ferrariae], 25 Maii.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

42. Fr. Ioannes Foulan conventus de Ross potest absolviri ter in anno et uti lineis ad carnes.

[Ferrariae], 27 Maii.

[10, f. 325<sup>r</sup>]

1496

43. Fr. Joanni Hokally conventus de Roscommon<sup>54</sup> conceditur cella alta cum pariete et porta eundi ad dormitorium, quae si esset clausa aperiatur:

<sup>50</sup> Maurice Morall, provincial of Ireland.

<sup>51</sup> William Nele is mentioned again in No. 53. Nafche should probably read Nashe.

<sup>52</sup> Bartholomew Comazio, Master General from October 1484 to August 1485. The reform of the convent of Youghal is also mentioned in No. 26 above.

<sup>53</sup> The convent of Rosbercon close to New Ross. The use of the term 'locus' confirms the impression that it was a very small convent. See No. 42.

<sup>54</sup> John O'Kelly of the convent of Roscommon. Perhaps the Dominican of that name who received all sacred orders in 1477-1478 while resident in the English

et ortulus per patres conventus alias sibi concessus et per Vicarium provinciae eo privatus, etiam si esset alteris concessis fratribus seu saecularibus ab eisdem accipiatur et praefato fr. Joanni tradatur; non obstante privatione Vicarii, etiam si alii fratres non optinerent.

Et etiam conceditur sibi quod acciperet tantum de cella sua ad communem portam conventus intus et extra quantum sunt xx pedis pro construenda coquina et stabulo, etc. Et potest equitare, comedere carnes, uti lineis ad carnem, etc.

Romae, 12 Aprilis.

[11, f. 178<sup>r</sup>]

44. Magister Mauritus Moral absolvitur a vicariatu provinciae et fit tantum Vicarium reformatorum provinciae, et habet licentiam equitandi, carnem comedendi, pecunias tenendi, et loquendi extra refectorium in mensa.  
Romae, 12 Aprilis.

[11, f. 178<sup>r</sup>]

45. Fr. Theobaldus de Burgo, fr. Termitius O Muroy, fr. Joannes O Kalloy<sup>55</sup> habent dispensationem comedendi carnem, uti lineis ad carnem, equitandi, etc.

Romae, 26 Aprilis.

[11, f. 178<sup>r</sup>]

46. Fr. Fergallus O Gara et fr. Nimeas Ockalloi<sup>56</sup> habent gratiam dispensationum ut supra.

[Romae, 26 Aprilis]

[11, f. 178<sup>r</sup>]

47. Magister Ricardus Hart fit Vicarius provinciae et electionis pro electione futuri Vicarii Generalis. Et confirmatio eiusdem committitur Mauritio Morall<sup>57</sup>, Vicario conventuum reformatorum dictae provinciae.

[Romae, 26 Aprilis]

[11, f. 178<sup>r</sup>]

convent of Salisbury. Emden, Survey of Dominicans in England, 178-179, 378. On 8 Mar 1496 a petition was submitted in his name (O'Keal) to the Pope, asking permission to have the room in Roscommon convent mentioned above. AV, Reg. Suppl. 1017, f. 259<sup>rv</sup>. See No. 45 below.

<sup>55</sup> Theobald de Burgo (Burke) is mentioned in No. 13, and John O'Kalloy (O'Kelly) in No. 44. Since both were associated with the convent of Roscommon, it is likely that the third, Dermot O'Muroy (Murray), was from Roscommon too: his surname belongs to that area.

<sup>56</sup> Nemeas O'Kelly. Possibly the Nemeas Okyllin of No. 11.

<sup>57</sup> This is the last reference to Maurice O'Mochain Morall in these registers. He appears to have died about 1502. Hibernia Dominicana, 517-518. Thomas Birmingham and his wife Anable gave ten ounces (of silver?) 'pro fabrica parvae capellae fabricatae in honorem beatarum virginum, videlicet Catharinae virginis et Catharinae de Senis ac pro anima magistri Mauricii Morall, sacrae paginae doctoris et vicarii Hiberniae, fundatoris ceu fabricatoris dictae capellae' in the conventional church of Athenry. Archivium Hibernicum, I (1912) 218-219. The entry is repeated ibid., 220.